CONSELHO MUNICIPAL DO DESENVOLVIEMTO DE PIUMHI.

Secretaria dos Conselhos Municipais de Políticas Públicas.

Rua Padre Abel, 419 - Centro

Tel.: (37) 3371-9210 - CEP. 37.925-000 - Piumhi - MG

cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Oficio nº 5/2.023

Ref.: Pauta de reunião

Piumhi – MG, 24 de julho de 2.023.

Prezados Conselheiros,

 Venho por meio deste, informá-los de que consta no cronograma de

reuniões do Conselho do Desenvolvimento de Piumhi-MG (Plano Diretor),

reunião ordinária para 25/07/2.023 às 09:00hs. Contudo haja vista ausência

de questões a serem deliberadas pelo pleno do Conselho Municipal do

Desenvolvimento, pelo menos por hora, e por não haver quaisquer situações de

urgência a serem apreciadas, informamos que está suspensa a reunião

previamente agendada com a devida publicação deste oficio para conhecimento

de todos .

 Na oportunidade elevo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente;

Presidente Do Conselho Municipal De Desenvolvimento

mailto:cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DO DESENVOLVIEMTO DE PIUMHI.

Secretaria dos Conselhos Municipais de Políticas Públicas.

Rua Padre Abel, 419 - Centro

Tel.: (37) 3371-9210 - CEP. 37.925-000 - Piumhi - MG

cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Cronograma de Reuniões Cons. Desenvolvimento

(Plano Diretor) - 2023.

Às 09:00 h

(Segundas-feiras)

Janeiro Ordinária 31/01/2023

Fevereiro Ordinária 28/02/2023

Março Ordinária 28/03/2023

Abril Ordinária 25/04/2023

Maio Ordinária 30/05/2023

Junho Ordinária 27/06/2023

Julho Ordinária 25/07/2023

Agosto Ordinária 29/08/2023

Setembro Ordinária 26/09/2023

Outubro Ordinária 31/10/2023

Novembro Ordinária 28/11/2023

Dezembro Ordinária 12/12/2023

mailto:cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br